

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4120 Maja Drapała**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4120 Maja Drapała**

Miejscowość: Kramarzówka | Województwo: podkarpackie

# Poznaj historię naszej córeczki...



Majka urodziła się w maju 2010 roku z dysgenезją ciała modelowatego, padaczką, nadciśnieniem tętniczym oraz złożoną wadą serca w postaci zwężonej zastawki aortalnej i drożnego przewodu tętniczego Botalla. Od samego początku dziewczynka potrzebowała wielospecjalistycznej opieki i leczenia. Pomimo tego na jaw wychodziły coraz to nowe problemy, a mnogość wad córeczki sprawiła, że zaczęliśmy dociekać przyczyn takiego stanu rzeczy.

Dopiero w 2015 roku udało nam się rozwiązać zagadkę dolegliwości Mai - wówczas stwierdzono u niej rzadki zespół genetyczny Mowata-Wilsona. W tym roku u dziewczynki doszło do ciężkiego zapalenia jelit powikłanego niedrożnością, stąd konieczne było wyłonienie stomii. Po tym incydencie usłyszeliśmy kolejną poważną diagnozę, tym razem Zespołu Hirschrunga. Od pierwszych chwil życia rozwój Majki nie przebiegał prawidłowo. Nasza córeczka pierwsze samodzielne kroki postawiła dopiero przed swoimi 6 urodzinami, ale jej chód wciąż jest niestabilny. Natomiast naszą największą bolączką jest brak mowy u dziewczynki. Zgromadzone środki pragniemy przeznaczyć w szczególności na rehabilitację ruchową, turnusy rehabilitacyjne, terapię neurologopedyczną, sprzęty ortopedyczne, leki i wizyty u różnych specjalistów. Zakres potrzeb córki jest olbrzymi, a pieniędzy zaczyna nam brakować...

Pomimo tylu chorób, Majka jest pogodnym i uśmiechniętym dzieckiem. My natomiast robimy wszystko, aby dać jej szansę na jak najlepszy rozwój i funkcjonowanie, dlatego musimy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie!

Rodzice Mai



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów gromadzi w 50.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4120 MAJA DRAPAŁA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		